
JANVIER FÉVRIER MARS AVRIL MAI JUIN
sacs jaunes
2022 Collecte   des 

Les vendredis 
des semaines paires

BOYEUX-ST-JÉRÔME, CERDON, CHALLES-LA-MONTAGNE, 
LABALME, SAINT-ALBAN, AVRILLAT ET TOUT-VENT

En 2022 
100 % 

des emballages 
se trient
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100 % 
des emballages 

→ carton
et des briques alimentaires

100 % 
des emballages 

→ métal
NOUVEAU

NOUVEAU

100 % 
des emballages 
→ plastique



Les vendredis 
des semaines pairessacs jaunes

2022 Collecte   des 
BOYEUX-ST-JÉRÔME, CERDON, CHALLES-LA-MONTAGNE, 
LABALME, SAINT-ALBAN, AVRILLAT ET TOUT-VENT

JUILLET AOÛT SEPTEMBRE OCTOBRE NOVEMBRE DÉCEMBRE

Ve  Jour de collecte
Sa
Di
Lu
Ma
Me
Je
Ve
Sa
Di
Lu
Ma
Me
Je  Fête  nationale
Ve  Jour de collecte
Sa
Di
Lu
Ma
Me
Je
Ve
Sa
Di
Lu
Ma
Me
Je
Ve  Jour de collecte
Sa
Di

Lu
Ma
Me
Je
Ve
Sa
Di
Lu
Ma
Me
Je
Ve  Jour de collecte
Sa
Di
Lu  Assomption
Ma
Me
Je
Ve
Sa
Di
Lu
Ma
Me
Je
Ve  Jour de collecte
Sa
Di
Lu
Ma
Me

Je
Ve
Sa
Di
Lu
Ma
Me
Je
Ve  Jour de collecte
Sa
Di
Lu
Ma
Me
Je
Ve
Sa
Di
Lu
Ma
Me
Je
Ve  Jour de collecte
Sa
Di
Lu
Ma
Me
Je
Ve

Sa	
Di
Lu	
Ma
Me
Je
Ve  Jour de collecte
Sa
Di	
Lu
Ma
Me
Je
Ve
Sa
Di	
Lu
Ma
Me
Je
Ve  Jour de collecte
Sa
Di
Lu	
Ma
Me
Je
Ve
Sa
Di
Lu	

Ma  Toussaint
Me
Je
Ve  Jour de collecte
Sa
Di
Lu
Ma
Me
Je
Ve  Armistice 1918
Sa
Di
Lu
Ma
Me
je
Ve  Jour de collecte
Sa
Di
Lu
Ma
Me
Je
Ve
Sa
Di
Lu
Ma
Me

Je
Ve  Jour de collecte
Sa
Di
Lu
Ma
Me
Je
Ve
Sa
Di
Lu
Ma
Me
Je
Ve  Jour de collecte
Sa
Di
Lu
Ma
Me
Je
Ve
Sa
Di  Noël
Lu
Ma
Me
Je
Ve  Jour de collecte
Sa

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

En 2022 
100 % 
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et des briques alimentaires

100 % 
des emballages 
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